Российская Федерация
Иркутская  область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                            № 302 от 05.07.2017 г.

О поставке автотранспорта для обеспечения
проведения эвакуационных мероприятий

В соответствии с решением межведомственного оперативного штаба МО «Братский район» № 10/107 от 25.05.2017 г. «О пожарной обстановке сложившейся в лесах на территории Братского района»
1. Заместителю начальника по хозяйственной работе (в образовательных организациях) муниципального образования «Братский район» Антипину И.И. (тел. 8-904-149-83-06) заключить договор (соглашение) с Администрацией МО «Братский район» и предоставлять автобусы для выполнения эвакуационных мероприятий:
	Организации
	Транспортные средства
	Ответственный
	телефон

	«Тангуйская СОШ»
	ПАЗ 32053-70
	Орлова Светлана Владимировна
	8-924-610-65-64

	«Тангуйская СОШ»
	ГАЗ 322121
	Орлова Светлана Владимировна
	8-924-610-65-64

	«Илирская СОШ 2»
	ГАЗ 322121
	Оводнева Марина Михайловна
	8-950-076-72-94

	«Илирская СОШ 1»
	ПАЗ 320608-70
	Дрягина Мария Фадеевна
	8-964-112-71-62

	«Александровская СОШ»
	ПАЗ 32053-70
	Астапова Людмила Николаевна
	8-924-615-98-95

	«Кардойская ООШ»
	ГАЗ 322121
	Зуева Татьяна Николаевна
	8-950-074-47-52

	«Ключи-Булакская СОШ»
	ПАЗ 32053-70
	Рябцева Елена Дмитриевна
	8-924-611-10-28

	«Покоснинская СОШ»
	ПАЗ 320608-70
	Хрипач Юрий Николаевич
	8-908-643-55-28

	«Тэминская СОШ»
	КАВЗ 397653
	Клейменова Надежда Сергеевна
	8-950-149-82-37

2. Руководителю автотранспортного хозяйства МО «Братский район» Усик А.Н.  предоставлять автобусы для выполнения эвакуационных мероприятий:
	Организации
	Транспортные средства
	Ответственный
	телефон

	Гараж МО «Братский район»
	УАЗ 220692
	Усик Александр Николаевич
	8-902-567-04-56

	Гараж МО «Братский район»
	ГАЗ 322121
	Усик Александр Николаевич
	8-902-567-04-56

	Гараж МО «Братский район»
	ГАЗ 66 (вахтовка)
	Усик Александр Николаевич
	8-902-567-04-56

	Гараж МО «Братский район»
	ЗИЛ 131 (борт.Сэлектростан.)
	Усик Александр Николаевич
	8-902-567-04-56

4. Заместителю директора по коммерческим вопросам МУП «Вектор» Хомич Б.А., МУП «Гала - реклама» Измайлову Е.В., МКОУ ДОД «ДЮСШ» Сухих А.В., руководителю МУП «Жилсервис» Хомяковой В.Р.заключить договор (соглашение) с Администрацией МО «Братский район» и предоставлять автотранспорт  для выполнения эвакуационных мероприятий:
	Организации
	Транспортные средства
	Ответственный
	телефон

	МУП «Вектор»
	ПАЗ 32053-70
	Хомич Богдан Алексеевич
	8-964-21392-55

	МУП «Гала -рекламма»
	УАЗ 220692
	Измайлов Евгений Вагикович
	8-950-117-00-15

	МКОУ ДОД «ДЮСШ»
	ПАЗ
	Сухих Александр Владимирович
	8-950-080-01-08

	МУП «Жилсервис»
	ПАЗ – 4 шт.
	Хомякова Валентина Романовна
	8-964-548-78-75

5. В случае угрозы ЧС МКУ «ЕДДС МО «Братский район»  информирует ответственных о поставке автотранспорта  в указанное поселение для эвакуации  людей.

6. Контроль за исполнением возлагается на начальника отдела транспорта и связи ЗамаратскогоА.А.

                                                                                                        А.С. Баловнев